
Sunnylife - Ekstremalnie Miękki Leżak
Plażowy z Tkaniny Frotte - De Playa Coral
Indeks: 803083 Producent: Sunnylife

Cena: 606.91 zł

Opis

Sunnylife - Bawełniany leżak plażowy z tkaniny frotte - De
Playa Coral
Producent: Sunnylife

Luksusowy leżak plażowy Sunnylife - De Playa Coral to idealny towarzysz na relaksujący dzień na plaży. Wykonany z
bawełnianej tkaniny frotte, ten chłonny i ultra-miękki leżak zapewni Ci niezrównany komfort. Solidna, składana stalowa
rama oraz 6 ustawień odchylania sprawią, że wypoczynek będzie naprawdę luksusowy. Może być odchylany całkowicie do
płaskiego położenia, co ułatwia przechowywanie. Lekki i łatwy do przenoszenia, ten leżak plażowy o wymiarach 93 x 43 x
10 cm jest doskonałym wyborem dla każdego plażowicza.

Luksusowy leżak Sunnylife - De Playa Coral został zaprojektowany z myślą o maksymalnym komforcie i stylu. Zabierz go
ze sobą na plażę i ciesz się ekstra miękkim wypoczynkiem. Solidny i składany stalowy stelaż oraz zaawansowany system
regulacji pozwolą Ci dopasować leżak do własnych potrzeb. Dzięki możliwości odchylenia się do płaskiego położenia, łatwo
przechowasz leżak po zakończonym relaksie. Marka Sunnylife gwarantuje wysoką jakość i trwałość produktu.

Luksusowy leżak plażowy Sunnylife - De Playa Coral to połączenie wygody, funkcjonalności i elegancji. Zrelaksuj się na
plaży w zaciszu tego ultra-miękkiego leżaka i pozwól sobie na chwilę luksusu. Dzięki solidnej konstrukcji i liczby ustawień
odchylenia, ten leżak spełni wszystkie Twoje oczekiwania. Wybierz Sunnylife - De Playa Coral, aby cieszyć się wyjątkowym
wypoczynkiem na plaży.

Chłonny, ultra-miękki leżak plażowy
Solidna, składana stalowa rama
Zaawansowany komfort z 6 ustawieniami odchylania
Może być odchylany całkowicie do płaskiego położenia
Lekki i łatwy do przechowywania

waga opakowania przedmiotu: 3 kilograms
producent: Sunnylife
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9339296062555
zalecane węzły przeglądania: 20855309031
punkt znaku wypunktowania: Chłonny, ultra-miękki leżak plażowy, Solidna, składana stalowa rama, Zaawansowany
komfort z 6 ustawieniami odchylania, Może być odchylany całkowicie do płaskiego położenia, Lekki i łatwy do
przechowywania
Opis produktu: Sunnylife - Bawełniany leżak plażowy z tkaniny frotte - De Playa Coral Bawełniany leżak plażowy z
tkaniny frotte De Playa Esmeralda z serii Sunnylife x Daimon Downey idealnie sprawdzi się plaży, dając Ci dodatkową



Materiał bawełna, stal, pianka

Wymiary 93 x 43 x 10 cm

Maksymalna waga
użytkownika

150 kg

Waga 3,13 kg

Kolor koralowy

wygodę i świetny styl. Zabierz go ze sobą, gdziekolwiek jesteś - jest bardzo chłonny, ultra-miękki, dzięki czemu
możesz pozwolić sobie luksusowy wypoczynek. Szczegóły: Max. waga: 150 kg Materiał: stal, pianka, baweł Waga:
3,13 kg Wymiary: 93 x 43 x 10 cm Solid i składa stalowa rama. Zaawansowany komfort z 6 regulowanymi ustawieniami
odchylania Odchyla się całkowicie płasko, co ułatwia przechowywanie Lekki
marka: SunnyLIFE
nazwa przedmiotu: Sunnylife - Bawełniany leżak plażowy z tkaniny frotte - De Playa Coral
opis twardości przedmiotu: Ekstra miękka
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-18T12:14:36.630Z

Parametry

Zdjęcia
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